
SALFÖLD  KÖZSÉG  ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
8256 Salföld, Kossuth u. 27.

Ikt.szám:  S- 4-55  /2011.

                                                            J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült:  Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2011.  április 27.-i  nyilvános  ülésén a 
salföldi faluház hivatalos helyiségében.  

Jelen vannak:  Fábián Gusztáv polgármester
                        Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester 

           Somogyi Márk képviselő 
                      
Meghívottak:    Soltész Attila címzetes főjegyző 

Kovácsné A. Katalin jegyzőkönyvvezető
Sütő Árpád műszaki előadó 

 
Fábián Gusztáv  polgármester :  Tisztelettel köszönti a megjelenteket. 
Megállapítja, hogy a 3 tagú képviselő-testületből 3 fő jelen van, így az ülés határozatképes. 
A képviselő-testület ülését  16.00 órakor megnyitja. 

Fábián Gusztáv  polgármester

Ismerteti a  napirendet: 

1.   A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló  2/2007. /III. 01./ rendelet módosítása. 
2. A köztisztaságról és a szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről  szóló 

8/2010.  /XII. 29. / rendelet módosítása. 
3.   Lomtalanítás előkészítése. 
4.   Gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatok értékelésének megtárgyalása.  
5.  Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulás társulási megállapodásának jóváhagyása.
6.  Tájékoztató a Többcélú Kistérségi Társulás 2006-2010. év közötti működéséről.
7.    Önkormányzati rendezvények éves terve. 
8.    Védőnői körzet működési ügye. 
9.   Iskolabusz járatok felülvizsgálata. 
10.  Tatay  Sándor Általános Iskola Badacsonytomaj elszámolási ügye.       
11. Révfülöp és Térsége Intézményirányító Társulás Társulási Szerződés módosításának, valamint 

az Általános Iskola  Alapító Okirat módosításának elfogadása. 
12. Salföldi közlekedési koncepció. 
13. Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testületének  27/2011. /II. 21./ Kt. határozatának 
módosítása. 
14. Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testületének  35/2011. /II. 21./ Kt. határozatának 
módosítása. 
15.   Vegyes ügyek. 
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Fábián Gusztáv  polgármester  Javasolja, hogy az előbbiekben ismertetett napirendi pont tárgyalását a 
képviselő-testület fogadja el. Kéri, hogy szavazzon  a napirend elfogadásával kapcsolatban. 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül  meghozta az alábbi 

53/2011. (IV. 27. )  Kt.  határozat

Salföld   Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2011.  április  27-i  nyilvános  ülésének 
napirendjét elfogadja az alábbiak szerint:

1.   A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló  2/2007. /III. 01./ rendelet módosítása. 
2. A köztisztaságról és a szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről  szóló 

8/2010.  /XII. 29. / rendelet módosítása. 
3.   Lomtalanítás előkészítése. 
4.   Gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatok értékelésének megtárgyalása.  
5.  Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulás társulási megállapodásának jóváhagyása.
6.  Tájékoztató a Többcélú Kistérségi Társulás 2006-2010. év közötti működéséről.
7.    Önkormányzati rendezvények éves terve. 
8.    Védőnői körzet működési ügye. 
9.   Iskolabusz járatok felülvizsgálata. 
10.  Tatay  Sándor Általános Iskola Badacsonytomaj elszámolási ügye.       
11. Révfülöp és Térsége Intézményirányító Társulás Társulási Szerződés módosításának, valamint 

az Általános Iskola  Alapító Okirat módosításának elfogadása. 
12. Salföldi közlekedési koncepció. 
13. Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testületének  27/2011. /II. 21./ Kt. határozatának 
módosítása. 
14. Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testületének  35/2011. /II. 21./ Kt. határozatának 
módosítása. 
15.   Vegyes ügyek. 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 
Határidő: azonnal. 

1.   A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló  2/2007. /III. 01./ rendelet módosítása.   

Fábián Gusztáv polgármester   A képviselők az alábbi előterjesztést kapták, melyet felolvas:
 A Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulása kijelölte Ábrahámhegy Község Önkormányzatát,  
hogy a Balaton-felvidéki  Szociális  és Gyermekjóléti  Szolgálat  működésének szabályozására  rendeletet 
alkosson.
A rendelet  célja  a  Szolgálat  által  ellátott  feladatok  (házi  segítségnyújtás,  étkeztetés,  gyermekjóléti  és  
családsegítő szolgáltatás) szabályozása, illetve az ehhez kapcsolódó eljárásrend kialakítása.
Fenti tárgyban Ábrahámhegy Község Önkormányzat meghozta 6/2011(IV.1.) számú rendeletét, melynek 
hatálya a szolgálat működési területére terjed ki, így Salföld Község Önkormányzatára is.

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2007. (III.1.) számú rendeletének módosítására 
azért  van  szükség,  mivel  fenti  rendelet  már  szabályozza  a  házi  segítségnyújtásra,  étkeztetésre,  
családsegítésre és gyermekjóléti szolgálatra vonatkozó rendelkezéseket, így ezek helyi rendeletben való 
szerepeltetése, csak  az ellátó szervezet megjelölésével szükséges.

2



Továbbá jogszabály szerkesztési módosításokra került sor, mivel a rendeletben nem szükséges már 
szerepeltetni, a rendelet célját, hatályát, jogharmonizációs záradékot.

A rendeletben  a  kötelező  feladat  a  házi  segítségnyújtás  és  étkeztetés  benne  maradt,  de  a  2.  §-ban  a  
hatáskörök  gyakorlásánál  ki  kell  venni,  mivel  a  Balaton-felvidéki  Szociális  és 
Gyermekjóléti Szolgálat látja el, de ez szerepel a 24.-25. §-ban. 

Amennyiben bennthagyják úgy kell értelmezni, hogy felmondják a Balaton-felvidéki Szociális és 
Gyermekjóléti Szolgálattal a szerződést. 

A rendeletben az alábbi hatásköröket ruházza át a polgármesterre: az étkeztetést és a házi segítségnyújtást.  

Soltész Attila címzetes főjegyző A képviselő-testület gyakorolja a hatásköröket, célszerűség 
szempontjából vannak olyan hatáskörök, amelyeket a képviselő-testület átruház a polgármesterre, ez 
esetben a polgármester kötelessége az átruházott feladatköréről a következő ülésen tájékoztatást adni a 
képviselő-testületi tagok részére. Ebben az esetben, ha fellebbezés történik akkor  ez a képviselő-testület 
elé kerül,  mint másodfokon eljáró hatáskört gyakorló szerv elé. 
 Ábrahámhegy Község Önkormányzat  meghozta a Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulása 
Balaton-felvidéki  Szociális  és  Gyermekjóléti  Szolgálata  által  biztosított  szociális  és  gyermekvédelmi  
ellátások szabályairól  szóló   Ábrahámhegy Község Önkormányzat  Képviselő-testülete  által  elfogadott  
önkormányzati rendeletet a szociális és gyermekvédelmi igazgatásról és ellátásokról - 6/2011(IV.1.) – 
melynek hatálya a szolgálat működési területére terjed ki, így Salföld Község Önkormányzatára is.
A 24.-25. §-ban  már nem az önkormányzat gyakorolja a hatáskört, hanem a Balaton-felvidéki Szociális és 
Gyermekjóléti Szolgálat, ettől még a feladatot kötelezően el kell látni. Arról kell dönteni, hogy feladatot 
áttestálja másra az önkormányzat  vagy saját maga látja el.

Fábibán Gusztáv polgármester  Az előző Képviselő-testületi ülésen felmerült annak kérdése, hogy Salföld 
Község Önkormányzat kilépne a Balaton-felvidéki Szociális és Gyermekjóléti Szolgálatból a házi 
segítségnyújtás és étkeztetés szolgáltatási körből. 
A hivatal előkészítette az anyagot az alábbiak szerint:
A szociális igazgatásról és ellátásokról 1993. évi III. törvény 62§ (1) bekezdése kimondja, hogy 

„Az étkeztetés keretében azoknak a szociálisan rászorultaknak a legalább napi egyszeri meleg étkezéséről  
kell gondoskodni, kik önmaguk, illetve eltartottjaik részére tartósan vagy átmeneti jelleggel nem képesek  
biztosítani……….”, 

továbbá fent hivatkozott jogszabály 63§ (1) bekezdése szerint a 

„Házi  segítségnyújtás  keretében  a  szolgáltatást  igénybe  vevő  személy  saját  lakókörnyezetében  kell 
biztosítani az önálló életvitel fenntartása érdekében szükséges ellátást.”

A szociális törvény 63§ (9) bekezdése alapján a települési önkormányzat a házi segítségnyújtást igénylő 
személyek ellátásáról köteles gondoskodni.
Fentiek alapján mind az étkeztetés,  mind a házi  segítségnyújtás  biztosítása a települési  önkormányzat  
feladata, melyet önállóan és feladatellátás formájában (jelenleg így működik) láthat el.
A Magyar Köztársaság 2011. évi költségvetéséről szóló 2010. évi CLXIX. törvényben van meghatározva 
az  önkormányzatoknak  járó  normatíva,  mely  házi  segítségnyújtás  esetén  166.080Ft/fő/év,  étkeztetés 
esetében 55.360Ft/fő/év. Ezen felül a költségvetési törvény 8. számú melléklete tartalmazza az intézményi  
társulás által fenntartott intézményi támogatás mértékét, mely 60.000Ft/fő/év.
Mind az önkormányzati, mind a kiegészítő kistérségi normatívát jelenleg a Balaton-felvidéki Szociális és 
Gyermekjóléti Szolgálat kapja meg, melyből a települési önkormányzat kötelező feladatellátását biztosítja,  
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mely feladatellátás az igénybe vett normatívából megoldható, többlet befizetése az Önkormányzatnak a 
szolgálat ellátásának időpontjától még nem keletkezett.

Amennyiben  az  Önkormányzat  saját  maga  kívánja  ellátni  a  feladatot,  úgy  saját  maga  igényli  az  
önkormányzati  normatívát  (házi  segítségnyújtás  esetén  166.080Ft/fő/év,  étkeztetés  esetében 
55.360Ft/fő/év.)  ebből  azonban  biztosítani  kell  a  megfelelő  szakképesítéssel  rendelkező  személyi 
állományt és működési engedélyt kell kérni a szolgálat kialakítására.A feladatot közalkalmazottként kell  
ellátni  és  az  1/200.(I.7.)  SzCSM rendelet  2.  számú  melléklete  tartalmazza  az  ellátás  létszámkorlátait  
nevezetesen ,hogy étkeztetés esetén 1 gondozó 100 főt láthat el, házi segítségnyújtás esetén 1 gondozó 9  
főt láthat el Fenti létszámok átlépése esetén újabb gondozó felvételére van szükség.
Hivatkozott  rendelet  3.  számú  melléklete  tartalmazza  a  személyes  gondoskodást  nyújtó  szociális  
intézményekben foglalkoztatottaknak az  adott  munkakör  betöltéséhez szükséges  képesítések minimum 
előírásait, mely szociális étkeztetés és házi segítségnyújtás esetében szociális segítő, szociális gondozó 
OKJ-s képesítés.Amennyiben az Önkormányzat a Révfülöp Szociális Alapszolgáltató Társuláshoz kíván 
csatlakozni,  úgy a  jelen  előterjesztés  mellékleteként  csatolt  társuláshoz  való  csatlakozás  feltételei  az 
irányadóak. Ehhez határozat meghozatala szükséges.Azonban ebben az esetben a kilépési szándékot is  
kell jelezni a Balaton-felvidéki Szociális és Gyermekjóléti Szolgálat felé határozat formájában hó végére 
történő kilépéssel.

Az önkormányzat az étkeztetést megoldaná saját maga. A révfülöpi iskola igazgatója ígérte, hogy a házi 
étkeztetést vállalja, 4-6 fő lesz a községben. A probléma, mivel autójuk nincs ezt az önkormányzatnak kell 
megoldani. Havi 20 nappal számolva  80-100 e. Ft benzinköltséggel nő a költségvetés.  Figyelembe kell 
venni, hogy a falugondnoknak 25 munkanap szabadsága van. Az iskolában 3 hét szünet van, ekkor 
magánszemély veszi át az étkeztetést. Az ebédszállítást az önkormányzatnak kell megoldani, az a kérdés, 
hogy megkapják-e 55.360 Ft/év/fő összeget. Fontos, hogy a feladatot közalkalmazottként kell ellátni. Az 
önkormányzatuk a révfülöpi Szociális Alapszolgáltató Társuláshoz kíván csatlakozni, ebben az esetben fel 
kell mondani a Balaton-felvidéki Szociális és Gyermekjóléti Szolgálatnál a feladatot, ami házi 
segítségnyújtás és étkeztetés feladatkör. Az ebédet nem szállítják ki, a Révfülöp Szociális Alapszolgáltató 
Társulás csak a házi segítségnyújtást vállalják el. Beszélt a vezetőjükkel elvállalná Salföldet. 
 A házi segítségnyújtást nem tudják ellátni, mivel jelenleg nincs ilyen végzettségű személy, de a 
falugondnok közalkalmazotti státuszban van. Amennyiben a rendeletből a 24. és 25. §. –t törlik attól 
kezdve nekik kell gondoskodni,  mivel hatályba lép május 2-ával. Jelenleg nem tudják szakemberrel 
ellátni a házi segítségnyújtás. 

Soltész Attila címzetes főjegyző   A rendelet előírja a képesítést. Ha nincs megfelelő szakképzettségű 
személy, akkor  el lehet indítani valakinek a beiskolázását. Amennyiben az önkormányzat maga látja el 
akkor kap a működési engedély megszerzését követően  normatívát, ahogy a fentiekben leírásra került, az 
engedély feltétele  a képesítéssel rendelkező személy megléte.

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester  Ha nincs olyan személy akit el kell látni nem szorul rá a házi 
segítségnyújtásra, akkor is tartalékban kell lenni egy embernek? 

Soltész Attila címzetes főjegyző A jogszabály szerint kötelezően ellátandó feladat az étkeztetés és házi 
segítségnyújtás, de hozzáteszi, amennyiben a település saját maga végzi, megfelelő végzettségű személy 
kell. Áthidaló megoldás lehet, hogy a feladatellátásra szerződést köt az önkormányzat a Révfülöp 
Szociális Alapszolgáltató Társulással.

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester  A falugondnoknak benne van a munkaköri leírásában.

Soltész Attila címzetes főjegyző  A falugondnok munkaköri leírásában nem ez a feladat van benne, és azt 
is meg kell vizsgálni hogy a feladatok elvégezhetőek 8 óra munkaidőben.
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Fábián Gusztáv polgármester  Az étkeztetéshez is ugyanolyan végzettségű ember kell?

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester  Nem kell, csak a házi segítségnyújtáshoz, utána érdeklődött, 
szociális munkás OKJ-es képzés szükséges. A Vöröskeresztnél és talált tanfolyamat, melynek díja 22.000 
Ft, ez helyettesíthető az OKJ-es képzéssel? 

Soltész Attila címzetes főjegyző  Amennyiben a rendeletben OKJ-s képzés van előírva, akkor az 
szükséges. 

Fábián Gusztáv polgármester  Kérdezi, hogy kiváljanak-e a Balaton-felvidéki Szociális és Gyermekjóléti 
Szolgálatból? 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester  Úgy gondolja, hogy igen. Kérdezi, hogy mennyi a felmondási idő? 

Soltész Attila címzetes főjegyző  Társulási szerződés  kötése  nem történt az önkormányzat és a Balaton-
felvidéki Szociális és Gyermekjóléti Szolgálat között.    A  kilépési szándékot  kell jelezni a Balaton-
felvidéki Szociális és Gyermekjóléti Szolgálat felé határozat formájában hó végére történő kilépéssel.

Fábián Gusztáv polgármester  Javasolja, hogy egy hónappal halasszák el a kiválást a Balaton-felvidéki 
Szociális és Gyermekjóléti Szolgálatból, kizárólag a hó végéig veszik igénybe a szolgáltatást. Ha most 
felmondják akkor az ebéd befizetést már nem kell a szolgálat képviselőjének. 

Meg kell oldani az átmeneti időszakra és tárgyalni kell olyan személlyel, aki meg tudja oldani a házi 
segítségnyújtást.  A működési engedély feltételeinek megteremtése, ha meg lesz a működési engedély 
akkor kaphatnak támogatást. 

Szavazásra bocsátja, aki támogatja azt, hogy a Balaton-felvidéki Szociális és Gyermekjóléti Szolgálatnál 
az étkeztetés és házi segítségnyújtás feladatkörből kilépjenek,  az kézfeltartással szavazzon. 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül  meghozta az alábbi 

54/2011. (IV. 27. )  Kt.  határozat

Salföld  Község Önkormányzat Képviselő-testülete  döntött arról, hogy a Balaton-felvidéki Szociális 
és Gyermekjóléti Szolgálatnál   2011. május 31. napjával a szociális étkeztetés és házi 
segítségnyújtás feladatkörből kilép. 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 
Határidő:  2011. május 31. 

Fábián Gusztáv polgármester  
Javasolja, hogy a rendelettervezet 24. §.-ban írják be, hogy 2011. május 31-ig, ugyanígy a 25. §-nál is, 
utána módosítják, hogy az önkormányzat látja el. A rendelettervezetből a 2. §. f./ és g./pontja kikerül. 

Szavazásra bocsátja, aki támogatja azt, hogy a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
rendelet elfogadásra kerüljön az előterjesztett módosítások vonatkozásában, az kézfeltartással szavazzon. 
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Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül  megalkotta  az alábbi

7/2011. /V. 2. / rendeletét
a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról. / 1.sz.mell. / 

2.  A köztisztaságról és a szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről  szóló   
8/2010.  /XII. 29. / rendelet módosítása. 

Fábián Gusztáv polgármester  A képviselő-testület az előterjesztést megkapta, melyet felolvas.
 Felkéri Sütő Árpád műszaki előadót a napirend ismertetésére. 
 
Sütő Árpád műszaki előadó  A rendelet módosítására azon oknál van szükség, mivel a hulladékszállítás és 
elhelyezés rendszere átalakul. A királyszentistváni hulladéklerakó normál üzemének elindulása  jelen 
pillanatban bizonytalan, legutolsó információ alapján április 29-én születik döntés arról, hogy a rendszer 
éles üzeme így a közszolgáltatási szerződésben rögzített díjak mikortól lépnek életbe. Jelenleg két időpont 
lehetséges, mely közül valószínűbb a július 1. mint a május 1., mivel a hulladéklerakó üzem próbaüzeme 
során kisebb meghibásodások jelentkeztek, melynek kijavítása nem biztos,hogy május 1-re befejeződik. 
Mivel az április 29-i társulási tanácsi döntés nem ismert, ezért rizikós a magasabb díj, így a 
rendeletmódosítás elfogadása. A rendelet elfogadása esetén magasabb díj számlázható a szolgáltató 
részéről a lakosság felé. El nem fogadása esetén társulás döntésétől függően a jelenlegi rendeletben 
szabályozott díj és a közszolgáltatási szerződésben rögzített űrítési ár közötti különbözetet az 
önkormányzatnak kell megtérítenie. 

Fábián Gusztáv polgármester  Ha nem indul be az üzem megint csak többletbevételhez jut a Remondis 
Tapolca Kft. 

Somogyi Márk képviselő  Nem lehet-e azt, hogy a döntésüktől függően utólag kérik be azt az összeget, 
utólag számláznának a társulás döntésétől függő összeggel. 

Sütő Árpád műszaki előadó    A Remondis Kft. Tapolca ezt nem teheti meg, ugyanis köteles az 
önkormányzat által érvényben lévő rendelet alapján számlázni, tehát ha a képviselő-testület nem módosítja 
a rendeletben szereplő díjakat a közszolgáltatási szerződés szerinti díjra, és a Társulási Tanács úgy dönt, 
hogy a dijakat május 1-ével bevezeti, akkor a rendelet és a szerződésben szereplő díjak közötti 
különbözetet Salföld Község Önkormányzatának kell megtéríteni az elfogadott közszolgáltatási szerződés 
alapján. Amennyiben a képviselő-testület jelen rendeletet elfogadja, viszont a Társulási Tanács a díj 
bevezetés időpontjára vonatkozóan május 1. napjához képest eltérő  időpontot állapít meg, úgy a 
Remondis Kft. mint szolgáltató el nem végzett szolgáltatásért kap díjat, melynek későbbi kompenzálása, a 
díjkülönbözet rendezése nehézkes. 
 
Somogyi Márk képviselő  Az önkormányzat azt mondja, hogy nem fogadja el a feltételeket és akkor a 
Remondis Kft. nem szállítja el a szemetet. Több ember mondja, jobb lenne a konténeres megoldás. Az 
egész irány egy zsákutca, egyre többet kell fizetni. 

Fábián Gusztáv polgármester  Vissza lehet térni konténeres megoldásra, ezért tértek rá a kukásra, mert az 
nagyon drága volt. A konténer tíz perc alatt megtelne. Az utolsó évben 600-700 e. Ft-ot fizettek a 
konténerre. 
Megkéri az alpolgármester asszonyt és a képviselőt, hogy kérdezzék meg mennyibe kerül egy konténer. 
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Somogyi Márk képviselő  Hetente egy alkalommal a zsákokat a falugondnok összeszedné és kulccsal 
kinyitja a konténert és beledobja a szemeteszsákokat. A társulásból ki lehet-e lépni? 

Soltész Attila címzetes főjegyző  Salföld önkormányzat belépett képviselő-testületi döntéssel az Észak-
Balatoni Térség Regionális Települési Szilárd-hulladékkezelési Társulásba.  

Somogyi Márk képviselő Salföld önkormányzat nem azzal lépett be, hogy bármi lesz azt vállalják. 

Soltész Attila címzetes főjegyző   Az Észak-Balatoni Térség Regionális Települési Szilárd-
hulladékkezelési Társulásnak része az önkormányzat. Ebben 158 önkormányzat kötelezettséget 
vállalt, hogy működtetik a megépített hulladéklerakót, ezért közbeszerzési pályázatot írtak ki, 
melyen egy konzorcium nyert. A Remondis Kft. a konzorcium része. Az önkormányzati társulás 
kötelezettséget vállalt a közbeszerzési tenderben, hogy csak és kizárólag ezzel a konzorciummal 
láttatja el a működtetést. 

Fábián Gusztáv polgármester  Semmilyen összefogás nincs ezzel kapcsolatban. A Remondis Kft. is 
többségében nem magyar tulajdonos, multi cég. Tapolca 5 %-ban részesül a Remondis Kft-től, ebből 
következik, hogy  semmit nem fog csinálni. 

A köztisztasági rendelet módosítását kell megtárgyalni, május 1-től az űrítési díj lakossági számlázás 
esetén benne van mennyibe kerül űrmértékenként. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester  Mi van akkor ha megvárják amíg a társulás dönt? 

Sütő Árpád műszaki előadó  A társulási tanács április 29-én fog dönteni. 

Soltész Attila címzetes főjegyző A rendeletet el lehet fogadni később is, van egy jogelv amely szerint, ha a 
rendelet elfogadása egy nagyobb csoportra, pl. a lakosságra vonatkozik és az plussz terheket ró rá, akkor 
kellő időben kell tájékoztatni. A rendeletet a lakosság a kifüggesztéskor ismeri meg, erre egy nap nem 
elegendő. 

Sütő Árpád műszaki előadó A Remondis Kft. e-mailt küldött, mely szerint a rendszer július 1-én indulna, 
még konkrét döntés a társulás részéről nem született. 

Fábián Gusztáv polgármester  Ha most április 29-én elfogadják, hogy elindul május 1-én akkor péntek 
délután rendkívüli ülést hív össze. Az időpont nem jön össze és május 2-én a régi rendeletük lesz. 

Felteszi szavazásra a testületnek, hogy elfogadja-e ebben a formában, csak akkor megint nem lesz 
rendeletük.

Soltész Attila címzetes főjegyző Az önkormányzatnak a köztisztaságról szóló rendelete hatályban van, 
csak más díjszabású, a lakostól csak ezt lehet elkérni ami a rendeletben van, ettől függetlenül ők már más 
díjon számláznak, és a különbözetet az önkormányzaton fogják számonkérni. A szolgáltató jogosult a 
költségére, amit a Társulási tanács jóvá is hagyott. 

Somogyi Márk képviselő Lehet-e nyilatkozatot kérni, hogy  a pénzt visszautalják?

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester  Vissza kérni pénzt mindig nehezebb. 
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Fábián Gusztáv polgármester  A fent elhangzottak alapján tárgyi napirendet elnapolja a testület. 

 
  Lomtalanítás előkészítése. 

Fábián Gusztáv polgármester   Felkéri Sütő Árpád műszaki előadót a napirend ismertetésére. 

Sütő Árpád műszaki előadó  Megkerestük a Remondis Tapolca Kft-t, aki tájékoztatott arról, hogy már 
csak június hónapra tud lomtalanítást vállalni. Továbbá tájékoztatott arról is, hogy a lomtalanítás díja a 
rendes díj 50 %-a lesz. 
 
Szavazásra bocsátja, aki támogatja azt, hogy 2011. június 4-5 napján legyen a lomtalanítás a községben, 
az kézfeltartással szavazzon. 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül  meghozta  az alábbi

55/2011. /IV. 27. / Kt. határozat 

Salföld   Község  Önkormányzat képviselő-testülete a községben a lomtalanítást 
 2011. június  4-5 . közötti  időpontban  határozza meg. 
A  községben  3 helyen kerül kihelyezésre 3 db konténer.
 
Felelős: Fábián Gusztáv   polgármester           
Határidő: 2011. május 25. 

Fábián Gusztáv polgármester   Az ingatlan tulajdonosokat levél formájában kiértesítik a lomtalanítás 
időpontjáról. 

3.   Gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatok értékelésének megtárgyalása.    

Fábián Gusztáv polgármester   
A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 96.§ (6) bekezdése  
alapján: „A helyi önkormányzat a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról minden év 
május 31-ig – a külön jogszabályban leírt tartalommal – átfogó értékelést készít, amelyet  a képviselő-
testület megtárgyal”.
A képviselő-testület tárgyi anyag értékelését megkapta, le van írva hány család kapott gyermekvédelmi 
támogatást, egyéb kiadások, a rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény 100 %-osan támogatott volt. 
Javaslatok is szerepelnek benne, a gyermekek helyzetének javítása érdekében mit lehetne csinálni, pl. 
gyermeknapot. A fiatalok bűnmegelőzése bennünket nem érint.  

Szavazásra bocsátja, aki támogatja azt, hogy a gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatok értékeléséről 
szóló beszámolót elfogadják,  az kézfeltartással szavazzon. 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül  meghozta  az alábbi

56/2011. /IV. 27. / Kt. határozat 
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Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelést megtárgyalta, az abban foglaltakat elfogadja.
Az  értékelés  megküldéséről  a   Veszprém  Megyei  Kormányhivatal  Szociális  és  Gyámhivatal  felé   a  
körjegyzőség gondoskodik.

Határidő: 2011. május 31.
Felelős: Soltész Attila címzetes főjegyző

4.  Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulás társulási megállapodásának jóváhagyása.  

Fábián Gusztáv   polgármester A Tapolca és  Környéke  Kistérség Többcélú Társulás  az  alábbi 
előterjesztést küldte:  
Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulás tag önkormányzatai a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. 41.§ (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás, a helyi önkormányzatok társulásáról és 
együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. tv. (továbbiakban: Ttv.) 16.§-a, és a többcélú kistérségi 
társulásáról szóló 2004. évi CVII. Törvény (továbbiakban: Tkt. Tv.) alapján megállapodást kötöttek.  A 
megállapodás néhány területen módosítást, kiegészítést igényel. 
A tervezet tartalmazza az időközben szükségessé vagy célszerűvé vált módosítások, hiányosságok 
megszűntetésére irányuló javaslatokat az alábbiak szerint:
- biztosítja a társulási megállapodásban az időközben bekövetkezett jogszabályváltozások miatti 
átvezetéseket (pl: közigazgatási hivatalok megszüntetése, a területfejlesztés kifejezés bővítése terület- és 
vidékfejlesztésre, stb.) 
- kezdeményezi az egyes feladatellátásoknál az intézményfenntartás lehetőségét (szociális étkeztetés, 
támogató szolgálat, stb.)
- kiegészítő javaslatot tartalmaz a belső ellenőrzéssel kapcsolatos előírásokra.
- átvezeti a lakosságszám változást, illetőleg a mellékletek vonatkozásában alkalmazkodik a kialakult 
helyzethez (társulási tagok jegyzéke, mikro-körzetek területi lehatárolása, közszolgáltatási feladatok 
ellátási rendszere)
- utal a társulási megállapodás tervezetében a korábban hatályon kívül helyezett, illetve elfogadott 
szabályozás szövege is.

Szavazásra bocsátja, aki támogatja azt, hogy Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulás társulási 
megállapodása elfogadásra kerüljön,  az kézfeltartással szavazzon. 

Salföld   Község Önkormányzat Képviselő-testülete  3 igen szavazattal,   ellenszavazat  és tartózkodás 
nélkül meghozta az alábbi 

57/2011. /IV. 27./ Kt. határozat 

Salföld   Község  Önkormányzat Képviselő-testülete a 2004. évi CVII. törvény 1. §. (3) bekezdésében 
foglaltak alapján, (9) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján dönt Tapolca és 
Környéke Kistérség Többcélú Társulás társulási megállapodás módosításának, kiegészítésének 
jóváhagyásáról.

Salföld Község  Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú 
Társulás  tag települése a lakosság szolgáltatási színvonalának javítására, az önkormányzatok 
kapcsolat- és együttműködési rendszere feltételeinek biztosítására, a feladatellátás összehangolására 
törekszik.
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A Képviselő-testület a célok elérése érdekében a Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulás 
társulási megállapodásának módosítását, kiegészítését - a módosításokkal, kiegészítésekkel egységes 
szerkezetbe foglaltan – az előterjesztésnek megfelelően jóváhagyja.

A Képviselő-testület megbízza a Polgármestert azzal, hogy a szükséges intézkedést tegye meg.

Felelős:  Fábián Gusztáv  polgármester
Határidő: azonnal. 

5.   Tájékoztató a Többcélú Kistérségi Társulás 2006-2010. év közötti működéséről.  

Fábián Gusztáv polgármester   A Tapolca és Környéke Kistérség  Többcélú Társulás megküldte a 2006-
2010 közötti működéséről a tájékoztatót, melyet a képviselők megkapták.  
A tájékoztatót a képviselő-testület tudomásulvette.

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester  A tájékoztatóban szerepel, hogy a könyvtár könyveinek szállítására 
járművet vásároltak. Úgy gondolja, ha nekik nem kell ezt a szolgáltatást teljesíteni, mivel  a falugondnok 
oldja meg, és ha a szállítással nem kell foglalkozni, akkor többet juttathatnának az önkormányzatnak az 
egy millió forintból.   

6.   Önkormányzati rendezvények éves terve.   

Fábián Gusztáv polgármester   Az idei évben tervezik június vége felé a gyereknapot, lehetőség szerint a 
szabadban kellene megtartani. Lenne még egy falunap, ami abból áll, hogy egy hétvégi nyilvános vacsora 
lenne és zenekar ami a tavalyi évben is volt,  szakkör,  állatsimogató.  Máté napon tartanák meg a régi 
salföldiek világtalálkozóját. 
 
Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester  Véleménye szerint a Salföld Élni akar Alapítványtól is lehetne 
támogatást kérni, javasolja, hogy keressék meg. 

Fábián Gusztáv polgármester  Úgy tudja, hogy az alapítvány nem működik,  megpróbálnak az 
alapítványtól 50 e Ft. támogatást kérni a gyereknapra. A salföldiek világtalálkozójára el kellene különíteni 
50. e. Ft-ot a hitelkeretből. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester Egy alapítvány vagy működik, vagy ha nem akkor meg kell 
szüntetni. Az 50. e. Ft-ot akkor is el lehet különíteni, ha tudják hány személy jön el. 

Fábián Gusztáv polgármester  Javasolja, hogy 50 e. Ft-ot különítsenek el a salföldi  önkormányzat 
komplett ezévi rendezvényeire. 

Szavazásra bocsátja, aki támogatja azt, hogy a  három rendezvényre 50. e. Ft-ot különítsenek el a 
hitelkeretből,  az kézfeltartással szavazzon. 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül  meghozta  az alábbi

58/2011. /IV. 27. / Kt. határozat 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011. évi három rendezvényre
- gyereknap, falunap, régi salföldiek világtalálkozója – 50.000 Ft-ot 
különít el a hitelkeretéből. 
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Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 
Határidő: azonnal.

7.    Védőnői körzet működési ügye.   

Fábián Gusztáv polgármester   A képviselők az alábbi előterjesztést kapták: 
Kővágóörs jegyzője megkereste Önkormányzatunkat azzal, hogy a Veszprém Megyei Kormányhivatal 
Népegészségügyi Szakigazgatási Szerv Balatonfüredi, Balatonalmádi, Tapolcai, Sümegi Kistérségi 
Népegészségügyi Intézete a 11-2/2011. számú határozatával a Kővágóőrsi védőnői körzet működési 
engedélyét ideiglenesen 2011. május 31. napjáig állapította meg. Az ÁNTSZ Balatonfüredi, 
Balatonalmádi, Tapolcai, Sümegi Kistérségi Intézete a 28-7/2010. számon a védőnői körzet 
módosításához szakmai véleményt adott ki, mely alapján figyelembe véve a település szerkezetét, a 
lakosság összetételét és egészségi állapotát, a nagyon alacsony pontszámmal rendelkező Kővágóörsi 
körzet további működését nem javasolják. A védőnői körzetek összevonása jelentene megoldást, mely 
alapján Kövágóörs és Kékkút részére a köveskáli védőnői körzethez, míg Salföld részére a révfülöpi 
védőnői körzethez való csatlakozást javasolta.
A fent hivatkozott és csatolt szakmai vélemény és működési engedély alapján Salföld Önkormányzata  
levélben kezdeményeztük a révfülöpi védőnői körzethez való csatlakozást.
Tekintettel arra, hogy az ideiglenes működési engedély 2011. május 31. napjával lejár, kértük Révfülöp  
Önkormányzatának  Képviselő-testületét,  hogy  a  védőnői  körzethez  történő  csatlakozás  lehetőségéről 
döntést hozni szíveskedjenek.
A csatlakozás érdekében ugyan ilyen határozat szükséges Salföld Önkormányzata részéről is. 
Dr.  Szabó  Tímea  kövágóörsi  körjegyző  tájékoztatása  alapján  a  Kékkúti  és  Kövágóörsi  települések 
Köveskáli védőnői körzethez történő csatlakozását az ÁNTSZ vezető védőnője addig nem engedélyezi,  
míg Salföld település csatlakozása a révfülöpi védőnői körzethez nem biztosított.

A révfülöpi védőnővel beszélgetést folytatott, aki kérte, hogy csatlakozzanak. 
Szavazásra bocsátja, aki támogatja azt, hogy csatlakozni kívánnak  a révfülöpi védőnői körzethez, az 
kézfeltartással szavazzon. 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül  meghozta  az alábbi

59/2011. /IV. 27. / Kt. határozat 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kővágóörsi védőnői körzet megszűnése és az 
ÁNTSZ Balatonfüredi, Balatonalmádi, Tapolcai, Sümegi kistérségi Intézetének állásfoglalása okán 
Salföld település tekintetében csatlakozni kíván a révfülöpi védőnői körzethez. 
Felhatalmazza  a polgármestert,  hogy tárgyalásokat  folytasson Révfülöp Önkormányzatával  és  a 
létrejövő megállapodást aláírja.

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester
Határidő: 2011. május 31.

8. Iskolabusz járatok felülvizsgálata.   

Fábián Gusztáv polgármester   A Tapolca Kistérség Többcélú Társulása levelet írt, mely szerint a 
Salföldről  6.50 órakor, illetőleg 14.11 és 17.00 órakor induló, Salföld –Ábrahámhegy-Balatonrendes 
forduló-Salföld járatokat, mint iskolabusz szolgáltatást óvodás gyermek és általános iskolás tanuló nem 
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veszi igénybe. Szintén nincs igény a Rétsarki dülő megállóból 7.50 órakor induló autóbuszra sem. Kérték, 
hogy nyilatkozzon a polgármester egyetért-e a járatok megszüntetésével, illetve azzal, hogy 2011. május 
1-től Salföld, Ábrahámhegy, Balatonrendes, Kővágóörs-Pálköve településekről a révfülöpi iskolába és 
óvodába bejáró gyermekek szállítását az ábrahámhegyi falugondnoki autó biztosítja. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester  Ábrahámhegy Polgármesterével beszélt, ebben nincs benne az, hogy 
ez a busz nemcsak Balatonrendes felé megy, hanem megy Badacsonytomaj felé is. 
Badacsonytomaj felé kellene mennie, hiszen oda járnak Salföldről gyerekek, de az kiváltható falubusszal. 
A  salföldi járat menne Badacsonytomajra, az ábrahámhegyi Révfülöpre. Erre emlékeztette Vella Zsolt 
polgármester urat, aki azt mondta, hogy rendben van és belegyezett abba, hogy ezt a tájékoztatót ki 
kellene egészíteni azzal, hogy a salföldi járat  nem kell, hogy Badacsonytomaj felé menjen arra sincs 
szükség hiszen ezügyben megkeresték őket, hiszen nekik nem az a fontos, hogy menjen  Balatonrendes 
felé. Tehát megkeresték őket, tőlük sem vették igénybe ezeket a járatokat és valóban nekik is hozzájárulást 
kell fizetni és benne lehetne az ebben a szövegben, hogy Ábrahámhegy és Salföld együtt oldják meg a 
falugondnoki autóval.

Fábián Gusztáv polgármester   Ez a járat úgy közlekedik, hogy Salföld- Ábrahámhegy-Balatonrendes-
Révfülöp települések felé. A levélben leírt járatokat felsorolja. 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester  Tehát ez ugyanez a járat, tőlünk nem indul két iskolabusz, ez 
ugyanaz a járat ami utána Badacsonytomajra megy tovább.

Fábián Gusztáv polgármester Itt nem írják, hogy tovább megy Badacsonytomajra, de feltehetőleg.  

Somogyi Márk képviselő  Az ábrahámhegyi busz lehetőség szerint jöjjön fel a salföldi óvodásokért. Mint 
családapa mondja, akinek itt átadja a gyereket az adja át az óvodának. Lehetőség szerint ne szüntessenek 
meg egyszerre három járatot, ez nem előrelépés, a megmaradó járatot kellene megfelelően hasznosítani. 
Az iskolabusz megfelelőbb időpontban járjon, mivel 6.50 óra az túl korai, a gyerekek túl korán ott vannak 
az iskolában.  A Volánnal egyeztetést kellene kezdeményezni.  

Fábián Gusztáv polgármester  A busz kb. 7.15 órakor van ott az iskolában, a Somló Volán csak ekkor tud 
buszt biztosítani valószínű. Már többször kértek járatmódosítást a Volántól.
Havonta 8.320 Ft+Áfa összeget megtakarítanának, mivel most ennyit fizetnek a Somló Volánnak. Jelenleg 
a három busz kihasználatlan. Ábrahámhegy és Salföld közösen oldaná meg, beszél az ábrahámhegyi 
polgármesterrel és utána mondják le a Somló Volán járatot. 
 
Szavazásra bocsátja, aki támogatja azt, hogy hatalmazzák fel a polgármestert a falugondnoki gépjárművel 
ellátott iskolabusz járatot közösen Ábrahámhegy községgel oldják meg, az kézfeltartással szavazzon. 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül  meghozta  az alábbi

60/2011. /IV. 27. / Kt. határozat 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert. 
hogy a falugondnoki gépjárművel ellátott iskolabuszjárat ügyében Ábrahámhegy 
Község polgármesterével megállapodást készítsen elő és erről számoljon be a testületnek. 

 
Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 
Határidő: 2011. május 31.
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9.    Tatay  Sándor Általános Iskola Badacsonytomaj elszámolási ügye.       

Fábián Gusztáv polgármester   A képviselők az alábbi előterjesztést kapták: 
Salföld Község Önkormányzata 75/2010. (X. 13.) KT. határozatában 15.000.- Ft, azaz tizenötezer forint 
vissza nem térítendő támogatást nyújtott a Tatay Sándor Közös Fenntartású Általános Iskola részére. 
A támogatás átutalásra került, az elszámolás határideje a 34/2011 (II. 21.) KT határozat alapján 2011. 
március 31. Az elszámolás a határidő megadásáig megérkezett. Az előterjesztéshez csatolásra került  a 
megküldött számla másolat.
 
Szavazásra bocsátja, aki támogatja azt, hogy az elszámolást elfogadják, az kézfeltartással szavazzon. 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül  és
 1 tartózkodás mellett  meghozta  az alábbi

61/2011. /IV. 27. / Kt. határozat 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete  2010. évben a Tatay Sándor Közös Fenntartású 
Általános Iskola (8258 Badacsonytomaj, Kert u. 14.) részére a lábazati burkolat elkészítéséhez 
nyújtott támogatásról szóló beszámolót megismerte, azt elfogadja.

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester
Határidő: 2011.május  20. 

    
Somogyi Márk képviselő  18.40 órakor távozott az ülésről, a képviselő-testület tagjainak létszáma 2 fő. 

11.     Révfülöp és Térsége Intézményirányító Társulás Társulási Szerződés módosításának, 
valamint az Általános Iskola  Alapító Okirat módosításának elfogadása. 

Fábián Gusztáv polgármester   
Révfülöp  Nagyközségi  Polgármesteri  Hivatal  Jegyzője  megküldte  a  Révfülöp  és  Térsége 
Intézményirányító Társulás Társulási Szerződés módosításának tervezetét, valamint az Általános Iskola 
Alapító Okirat módosításának tervezetét és kérte, hogy a képviselő-testület tárgyalja meg és fogadja el. 
Társulási  Szerződés módosítása  és  Általános Iskola  Alapító Okirat  módosítása  mellékletét  képezte  az  
előterjesztésnek.
 
Szavazásra bocsátja, aki támogatja azt, hogy a Révfülöp és Térsége Intézményirányító Társulás Társulási 
Szerződés módosítását elfogadja,  az kézfeltartással szavazzon. 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül  meghozta  az alábbi

62/2011. /IV. 27. / Kt. határozat 

Salföld  Község  Önkormányzat képviselő-testülete a Révfülöp és Térsége 
Intézményirányító Társulás  2008. december 11-én kelt Társulási Szerződés 2. pontjának 
módosítását elfogadja. 
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Felelős: Fábián Gusztáv  polgármester           
Határidő:  2011. május 20. 

Fábián Gusztáv  polgármester Szavazásra bocsátja, aki támogatja azt, hogy a  Révfülöpi Általános Iskola 
Alapító Okirat módosítását elfogadja,  az kézfeltartással szavazzon. 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül  meghozta  az alábbi

63/2011./ IV.  27./ Kt. határozat 

Salföld   Község  Önkormányzat képviselő-testülete a Révfülöpi Általános Iskola 
módosított  2009. június 2-án kelt Alapító Okirat  4.pontjának és 8.pontjának a 
módosítását elfogadja. 

Felelős: Fábián Gusztáv  polgármester           
Határidő: 2011.május 20. 
  
                              
12.      Salföldi közlekedési koncepció.   

Fábián Gusztáv polgármester   Tárgyi napirendet a képviselők megkapták.  A forgalomcsillapításra van 
benne javaslat, hogy megfelelő forgalomcsillapító eszközöket  sebességcsillapító küszöböt építeni, tehát 
nem fekvőrendőrt. Egyenlőre nem foglalkoznak vele.  A közlekedési koncepciót  közszemlére  ki fogják 
tenni.  A koncepcióban vannak jövőre néző dolgok, parkolólétesítés, sebességcsillapítás. 

Mátraházi  Zsuzsanna alpolgármester   A 30 km-es sebességkorlátozó táblát a másik oldalra ki  kellene 
tenni, mivel van tartalékban egy tábla. A bekötőút javítása is sürgős lenne. 

Fábián Gusztáv polgármester Levelet írt Völgyesi Zsolt főigazgatónak a Közlekedésfejlesztési 
Koordinációs Központba és kérte, hogy tájékozódjon arról, mit tehet a község annak érdekében, hogy a 
közúti infrastrukturális hiányosság mielőbb felszámolható legyen, melyre még választ nem kaptak. 
 
13.    Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testületének  27/2011. /II. 21./ Kt. határozatának   
módosítása. 

Fábián Gusztáv polgármester   A képviselők az alábbi előterjesztést kapták: 
A képviselő-testület a 27/2011. (II. 21.)  Kt.  határozata szerint, tájékoztató levelet küld ki Salföld község 
területén minden ingatlantulajdonos részére a szennyvízcsatorna bekötés pályázati lehetőségéről.  
A határozatban nem megfelelő szóhasználat történt, hiszen a tájékoztató levél tartalma is az egyedi 
szennyvízkezelő berendezés létesítéséről szól. Ennek okán javaslom, hogy a 27/2011. /II. 21./ Kt. 
határozatot módosítsuk és a szennyvízcsatorna bekötés szó helyett az egyedi szennyvízkezelő berendezés 
létesítése szerepeljen. 

Soltész Attila címzetes főjegyző  Nem látja szükségesnek a határozat módosítását, mivel  nem egy 
folyamatról szól, ez már megtörtént és a lakosság  azon levél alapján foglalt állást, melyet a pályázaton az 
önkormányzat szerepeltetett  valamint  újólag másik levél nem kerül kiküldésre, a lakosság már a 
határozatot nem fogja megkapni.  
 
Fábián Gusztáv polgármester  Szavazásra bocsátja, aki támogatja azt, hogy a 27/2011. /II. 21./ Kt. 
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határozat módosításra kerüljön a határozati javaslat szerint,  az kézfeltartással szavazzon. 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül  meghozta  az alábbi

64/2011. /IV. 27. / Kt. határozat 

Salföld  Község Önkormányzat Képviselő-testülete  a 27/2011. /II. 2l. / Kt. határozatát az alábbiak 
szerint módosítja: 

Salföld  Község Önkormányzat Képviselő-testülete tájékoztató levelet küld ki Salföld község 
területén minden ingatlantulajdonos részére az egyedi szennyvízkezelő berendezés létesítése 
pályázati lehetőségéről.  

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 
Határidő: azonnal. 

14.   Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testületének  35/2011. /II. 21./ Kt. határozatának   
módosítása. 

Fábián Gusztáv polgármester   A képviselők az alábbi előterjesztést kapták: 
Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  35/2011.(II.21.)  számú  határozatával  döntött  arról,  
hogy a Belügyminisztérium által kiírt ÖNHIKI pályázaton kíván részt venni.
Az ülés időpontjában a kormány még nem alkotta meg erre a támogatási formára vonatkozó rendeletét.
Az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok 2011. évi támogatásáról szóló 4/2011. 
(III. 1.) BM rendelet tartalmazza a támogatásra vonatkozó részletes szabályozást.
A  támogatási  igényünket  az  ebr42  rendszeren  keresztül  kell  benyújtani  2011.  április  30-ig,  mely  a 
támogatás igénybevételéhez kapcsolódó adatlapokat és a mellékelten csatolt határozatot tartalmazza.
A pályázathoz csak és kizárólag jelen előterjesztés mellékleteként csatolt határozati javaslat fogadható el.
Fentiek  alapján  a  Képviselő-testületnek  szükséges  visszavonni  az  e  tárgyban  hozott  35/2011.(II.21.) 
számú határozatát, és a mellékelt határozati javaslatot szükséges elfogadni.
A  határozati  javaslatból  nem  törölhető  egy  mondat  sem,  az  aláhúzott  részek  tekintetében  szükséges 
nyilatkozatot tenni az Önkormányzatnak.
 
Fábián Gusztáv polgármester  Szavazásra bocsátja, aki támogatja azt, hogy a 35/2011. /II. 21./ Kt. 
határozat visszavonásra kerüljön, az kézfeltartással szavazzon. 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül  meghozta  az alábbi

65/2011. /IV. 27. / Kt. határozat 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a  35/2011. /II. 21./ Kt. határozatát visszavonja. 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 
Határidő: azonnal. 
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Fábián Gusztáv polgármester   Szavazásra bocsátja,  aki  támogatja  azt,  hogy az önhibájukon hátrányos 
helyzetben  lévő  önkormányzatok   2011.  évi  támogatására  igényt  nyújtsanak  be,  az  kézfeltartással 
szavazzon. 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül  meghozta  az alábbi

66/2011. /IV. 27. / Kt. határozat 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő 
önkormányzatok 2011. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról
1. Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete (Közgyűlése) a Magyar Köztársaság 2011. évi 
költségvetéséről szóló 2010. évi CLXIX. törvény 6. számú melléklet 2. pontja alapján (továbbiakban 
6. számú melléklet) támogatási igényt nyújt be az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő 
önkormányzatok támogatására.
2. Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete (Közgyűlése) az önhibájukon kívül hátrányos 
helyzetben lévő önkormányzatok támogatásának igényléséhez a fenti törvény alapján a következő 
nyilatkozatot teszi:
I. a) A települési önkormányzat lakosságszáma 2010. január 1-jén 1 000 fő, vagy a feletti.
b) a települési önkormányzat lakosságszáma 2010. január 1-jén 1 000 fő alatti, és a Ábrahámhegy 
székhelyű körjegyzőséghez tartozik.
c) A települési önkormányzat lakosságszáma 2010. január 1-jén 1 000 fő alatti és körjegyzőséghez nem 
tartozik és a 6. számú melléklet 2.1.1. pontja szerint felmentéssel rendelkezik.
d) Megyei önkormányzat esetében a lakosságszám és a körjegyzőségi feltétel nem releváns.

II. a) A települési önkormányzat helyi adó bevezetéséről döntött és 2011. évben ilyen jogcímen 2     260   
ezer forint összegű bevételt tervez.
b) Megyei önkormányzat esetében a helyi adóbevételre vonatkozó feltétel nem releváns.

III. Az önkormányzat 2011. évi költségvetési rendeletét vagy módosított költségvetési rendeletét 1     842   
ezer forint összegű működési célú hiánnyal fogadta el.

IV. Az önkormányzat kötelezettségvállalása 2010. és 2011. évben nem haladja meg az Ötv. 88. § (2) 
bekezdés szerinti éves kötelezettségvállalás felső határát.

V. a) Az önkormányzat az Ötv. szabályai szerint kötelező könyvvizsgálatra nem kötelezett.
b) Az önkormányzat az Ötv. szabályai szerint kötelező könyvvizsgálatra kötelezett. 

c) Kötelező könyvvizsgálat esetén az önkormányzat 2010. évi zárszámadását a könyvvizsgáló elfogadta.

d) Kötelező könyvvizsgálat esetén az önkormányzat 2010. évi zárszámadását a könyvvizsgáló elutasító 
záradékkal látta el.

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 
Határidő: azonnal. 
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15. Vegyes ügyek.   

a./ Remondis Tapolca Kft. levele 

Fábián Gusztáv polgármester   Felkéri Sütő Árpád műszaki előadót a tájékoztatóra. 

Sütő Árpád műszaki előadó  Az önkormányzat köztisztaságról szóló rendeletében  a tavalyi díjat hagyta 
érvényben, mely alacsonyabb az elfogadott közszolgáltatási díjnál, a különbözetet az önkormányzatnak 
kell megtérítenie. A Remondis Kft. kéri, hogy a megküldött levélben szereplő két számlázási verzió közül 
az önkormányzat válasszon és az alapján fennmaradó díjat térítése meg. Az önkormányzat rendeletében a 
2. –es  verzió a 80 és 120 literes űrmérték használata mellett döntött. 

Fábián Gusztáv polgármester  Igen így kérjük a 2. verzió szerinti összeg tételes kibontását a Remondis 
Kft-től.  A  képviselő-testület  konszenzusa  alapján  szavazásra  bocsátja,  aki  egyetért  azzal,  hogy  a 
lakosságnak  kiszámlázott  és  a  tényleges  űrítési  díj  közötti  különbözetre  megküldött  összeg 
vonatkozásában kéri a díjkompenzáció részletes leírását a Remondis Kft-től, az kézfeltartással szavazzon. 

Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül  meghozta  az alábbi

67/2011. /IV. 27. / Kt. határozat 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete kéri a Remondis Tapolca Kft-t a köztisztaságról 
és a szervezett köztisztasági közszolgáltatásról szóló  8/2010. /XII. 29. / rendelet alapján a lakosság  
felé a listában meghatározott űrmértékkel és díjjal meghatározott számlázást. 
A  lakosságnak  kiszámlázott  és  a  tényleges  űrítési  díj  közötti  különbözetre  megküldött  összeg 
vonatkozásában kéri a díjkompenzáció részletes leírását. 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 
Határidő:  2011.május 10. 

b./ Támasz szociális társulás feladatellátása

Fábián Gusztáv polgármester A képviselő-testületi ülésen már tárgyalták, hogy  Magyar Államkincstár 
ellenőrzést végzett Badacsonytomajon, amely a környező önkormányzatokkal létrehozott Támasz 
szociális társulás feladatellátását, és normatív állami támogatás igénylését és elszámolását érintette. A 
vizsgálat a gondozási naplóval nem megfelelően alátámasztott étkezést igénybevevők és gondozottak 
részére, valamint egyedi megállapodással alá nem támasztott létszám után a normatíva felhasználást nem 
ismerte el. A MÁK visszafizetési kötelezettséget állapított meg. 

Badacsonytomajon értekezleten volt fenti témában, ahol elmondták, hogy a kistérség belső ellenőre 
vizsgálja a hiány felelőseinek felkutatását, ezt megszavazta az érintett 7 település.

 

c./ Rendezvény tartása. 

Fábián  Gusztáv  polgármester Egy  salföldi  állandó  lakos  kérte  az  egyszeri  feloldását  a  22.00  órai 
csendrendeletnek a meghosszabbítását 24.00 óráig, mivel kerti rendezvényt tartanak. Lehet-e erre feloldást  
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adni? 

Soltész  Attila  címzetes  főjegyző  Ezt  feloldani  a  képviselő-testület   általi   rendeletmódosítással  lehet 
írásbeli előterjesztés alapján.  
    
Fábián Gusztáv polgármester  Nem látja értelmét egy napra történő rendeletmódosításnak, nem kell olyan 
mértékű zajt okozni, ami a szomszédokat zavarja. 

d./ Tájékoztató az önkormányzat pénzügyi helyzetéről. 

Fábián Gusztáv polgármester  A képviselő-testület a tájékoztatót megkapta. 2011. április 27-én a hitel 
számla összege 1.325.163 Ft. Az önkormányzat hitelkerete  4 millió forint, amelyből a kiadásokra 
kifizetésre került  2.674.837 Ft, így a fennmaradó hitelkeret   1.325. 163 Ft. Pénztár egyenleg: 
24.800 Ft. Kötelezettségvállalások:  534.685 Ft, melyek között nem szerepelnek a napi működéshez 
szükséges dologi kiadások, szociális juttatások. Az állami támogatások minden hónap elején 
érkeznek meg, amelyek növelik a szabadon felhasználható hitel összegét. 

Fentieken túl tájékoztatja a testületet, hogy a Balatoni Fejlesztési Tanács levelet írt, mely szerint az egyedi 
szennyvíztisztító létesítésére beadott pályázatot befogadták. 

Fábián Gusztáv polgármester      Az ülést 19.00 órakor bezárja. 

k.m.f. 

Soltész Attila Fábián Gusztáv 
címzetes főjegyző polgármester 
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